

Årsredovisning
för
PortugalMäklarna Sweden AB
559038-0662

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Inger Maria Söderlund, Styrelseledamot
2024-11-27

Styrelsen för PortugalMäklarna Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mäklari och förvaltning av fastigheter och bostäder utomlands. Bolaget är moderföretag till WorldWideEstate AB med orgnr 559151-8138. Med hänvisning till undantagsreglerna i ÅRL 7:3 så upprättas ingen konverneredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget bestämt att ändra bolagsordningen och ta bort revisionsplikten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	619	696	1 191	1 367
Resultat efter finansiella poster	-161	-348	52	-296
Soliditet (%)	83,0	84,4	90,4	83,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 069 706	-132 941	986 765
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-132 941	132 941	0
Årets resultat			-197 137	-197 137
Belopp vid årets utgång	50 000	936 765	-197 137	789 628

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	936 765
årets förlust	-174 137
	762 628
disponeras så att i ny räkning överföres	762 628
	762 628

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		618 791	696 336
Övriga rörelseintäkter		27 809	173 486
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		646 600	869 822
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 779	-10 162
Övriga externa kostnader		-182 970	-384 889
Personalkostnader	2	-528 905	-768 619
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 467	-51 091
Övriga rörelsekostnader		-29 604	-2 552
Summa rörelsekostnader		-807 725	-1 217 313
Rörelseresultat		-161 125	-347 491
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		580	402
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92	-852
Summa finansiella poster		488	-450
Resultat efter finansiella poster		-160 637	-347 941
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-13 500	-10 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	225 000
Summa bokslutsdispositioner		-13 500	215 000
Resultat före skatt		-174 137	-132 941
Årets resultat		-174 137	-132 941

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	193 423	253 179
Summa immateriella anläggningstillgångar		193 423	253 179
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	9 027	13 738
Summa materiella anläggningstillgångar		9 027	13 738
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		252 450	316 917
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		44 194	57 694
Övriga fordringar		380 941	242 517
Summa kortfristiga fordringar		425 135	300 211
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		301 041	552 112
Summa kassa och bank		301 041	552 112
Summa omsättningstillgångar		726 176	852 323
SUMMA TILLGÅNGAR		978 626	1 169 240

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		936 765	1 069 706
Årets resultat		-174 137	-132 941
Summa fritt eget kapital		762 628	936 765
Summa eget kapital		812 628	986 765
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 143	6 523
Skatteskulder		1 374	0
Övriga skulder		21 425	62 206
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		131 056	113 746
Summa kortfristiga skulder		165 998	182 475
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		978 626	1 169 240

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	253 179	298 778
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	253 179	298 778
Årets avskrivningar	-59 756	-45 599
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 756	-45 599
Utgående redovisat värde	193 423	253 179

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	13 737	23 553
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 737	23 553
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-4 711	-9 815

Utgående ackumulerade uppskrivningar	-4 711	-9 815
---	---------------	---------------

Utgående redovisat värde	9 026	13 738
---------------------------------	--------------	---------------

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har planerat att överta det helägda dotterbolaget WorldWideEstate AB 559151-8138 genom fusion.

Stockholm 2024-11-27

Inger Maria Söderlund
Inger Maria Söderlund
Styrelseledamot